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KUJAWSKO-POMORSKIE CENTRUM 

        Procedura konkursowa nr 01 Z PK 22 PULMONOLOGII W BYDGOSZCZY
ul. Seminaryjna 1,                                                                   Bydgoszcz, dnia 09.08.2022 r.                                         
85-326 Bydgoszcz 
E.ZP.261.32.2022                                                                                                                                                                                  

                                                                                                     Do Wykonawców
Dotyczy: procedura konkursowa na świadczenie usług telekomunikacyjnych w zakresie telefonii komórkowej wraz z dostawą telefonów komórkowych i niezbędnych akcesoriów.

Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na zapytania do treści Zaproszenia:

1. W punkcie VII Zaproszenia określono zasady składania ofert. Zamawiający zastrzegł obowiązek dostarczenia ofert do swojej siedziby. Niemniej w przypadku postępowań prowadzonych na podstawie przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych przyjęto jako standard przekazywanie dokumentów w wersji elektronicznej. Podobnie, powszechną praktyką prowadzenia postępowań wyłączonych z zakresu zastosowania ustawy Pzp, jest także umożliwienie wnoszenia ofert w wersji elektronicznej. Przy czym stosowane są w tym zakresie różne rozwiązania, jak przykładowo korzystnie z platform wymiany korespondencji, czy też przekazywanie ofert poprzez korespondencję mailową. Nie ma bowiem Zamawiający w przypadku postępowań o wartości poniżej 130.000 złotych obowiązku zapewnienia nienaruszalności ofert do upływu terminu ich składania. Wykonawca rezygnując z możliwości dostarczenia dokumentu w wersji papierowej i wybierając drogę mailową samodzielnie podejmuje decyzję o uchyleniu nienaruszalności jego oferty przed upływem terminu składania ofert. Ponadto przykładowo część zamawiających dopuszczając możliwość składania ofert za pośrednictwem poczty elektrycznej oczekuje dostarczenia - do upływu określonego terminu – dokumentów zabezpieczonych hasłem. Zaś następnie obowiązkiem wykonawcy jest przesłanie mailem hasła w ciągu np. godziny po upływie terminu składania ofert. 

       W przypadku postępowania wyłączonego z zakresu zastosowania ustawy Pzp, to zamawiający jest jego gospodarzem i może swobodnie ustalić zasady składania ofert. Nie jest w tym zakresie związany żadnymi regulacjami. 

        Dopuszczenie możliwości składania ofert elektronicznych znacząco zwiększa możliwość udziału w postępowaniu. Ponadto znaczenie ma także uproszczenie procedury ze względu na istnienie nadal stanu zagrożenia epidemicznego na terenie kraju. Urząd Zamówień Publicznych zalecił, aby komunikacją elektroniczną objąć wszelką korespondencję występującą w postępowaniu, nawet jeśli obowiązek taki nie wynika z przepisów Prawa zamówień publicznych. Dotyczy to także składanie ofert, wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, oświadczeń, a także wszelkich innych dokumentów. Wskazać wreszcie należy, iż zgodnie z treścią art. 781 § 2 Kodeksu Cywilnego oświadczenie woli złożone w formie elektronicznej jest równoważne z oświadczeniem woli złożonym w formie pisemnej.

        Biorąc pod uwagę powyższe wnosimy o wyjaśnienie czy przekazanie oferty opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym za pośrednictwem poczty elektronicznej zostanie uznane za spełniające wymagania prowadzonego postępowania?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w pkt. VII Zaproszenia do złożenia oferty  
w zakresie złożenia oferty.
2. W pkt I ppkt 1 Opisu przedmiotu zamówienia („OPZ”) zostały wskazane rodzaje abonamentów będące przedmiotem zamówienia, które zawierają określone pakiety transmisji danych (3 GB,10 GB, 30 GB, 40 GB). Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że Zamawiający wyraża zgodę, aby pakiety danych wskazane w OPZ mogły być wykorzystane w okresie rozliczeniowym, w którym zostają przydzielone, co oznacza, że niewykorzystane dane z pakietów w danym okresie rozliczeniowym nie przechodzą na następny okres rozliczeniowy i nie są zwracane Zamawiającemu w jakiejkolwiek formie.

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga aby niewykorzystane pakiety danych przechodziły na następny okres rozliczeniowy.

3. Wykonawca wnosi o potwierdzenie przez Zamawiającego, że dla wszystkich aktywacji – 207 numerów abonenckich – rozpoczęcie świadczenia usług telekomunikacyjnych nastąpi w tym samym czasie (28.09.2022 r.)?

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje, zgodnie z Zaproszeniem do złożenia oferty, że termin rozpoczęcia świadczenia usług rozpocznie się 28.09.2022 roku o godz. 0:00.

4 W związku z pkt I ppkt 9 i 10 OPZ Wykonawca wnosi o potwierdzenie przez Zamawiającego, że dostarczenie bilingu za usługi telekomunikacyjne w postaci elektronicznej poprzez aplikację internetową dostępną u Wykonawcy, będzie zwalniać Wykonawcę z obowiązku dostarczenia billingu na adres e-mail lub w formie pisemnej.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że dostarczenie bilingów poprzez aplikację internetową zwalnia Wykonawcę z dostarczenia bilingów w inny sposób. W wyjątkowych sytuacjach Zamawiający zastrzega sobie możliwość dostarczenia przez Wykonawcę w formie pisemnej.

5. Mając na względzie brzmienie § 4 ust. 6 wzoru Umowy, Wykonawca wnosi o doprecyzowanie, że dopuszcza, aby gwarancja na Sprzęt, o której jest mowa w Umowie była udzielona przez Producenta Sprzętu na warunkach określonych przez danego producenta.

     Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację § 4 ust. 6 zdanie pierwsze wzoru Umowy w sposób następujący:

„6. Dostarczone telefony komórkowe i ładowarki sieciowe objęte będą gwarancją na warunkach określonych w Opisie przedmiotu zamówienia, stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej umowy oraz z zastrzeżeniem ust. 7 niniejszego paragrafu.”
6. W § 6 ust. 10 wzoru Umowy Zamawiający wskazał, że za datę zapłaty zostanie uznany dzień obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego. Wykonawca, mając na uwadze wyrok Sądu Najwyższego z 12 lipca 1996 r. (sygn. akt II CRN 79/96), zgodnie z którym: "(..) w rozliczeniach bezgotówkowych za chwilę otrzymania zapłaty przez wierzyciela uważać trzeba chwilę uznania jego rachunku bankowego", wnosi o przyjęcie, że dniem zapłaty będzie dzień wpływu należności na konto Wykonawcy. Jak potwierdza bowiem powyższe orzeczenie Sądu Najwyższego, za spełnienie świadczenia pieniężnego uważa się postawienie środków pieniężnych do dyspozycji wierzyciela, co w przypadku płatności bezgotówkowej oznacza, że datą spełnienia świadczenia jest dzień, w którym świadczenie zasiliło jego rachunek bankowy.

     Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany w projekcie umowy.

7. Wykonawca mając na uwadze treść § 6 ust 11 wzoru Umowy wnosi o doprecyzowanie jaki jest minimalny zakres przedmiotu zamówienia, który Zamawiający gwarantuje Wykonawcy w ramach niniejszego postępowania.

     Odpowiedź:

Zakres przedmiotu zamówienia przedstawiony został w Opisie przedmiotu zamówienia (zał. nr 1 do Zaproszenia) oraz w projekcie umowy.

8. Wykonawca wnosi o modyfikację zapisów w § 10 ust. 2 wzoru Umowy, w taki sposób, że Zamawiającemu będzie przysługiwało prawo dochodzenia odszkodowania uzupełniającego, przekraczającego wysokość kar umownych do wysokości rzeczywiście poniesionej szkody, ale z wyłączeniem utraconych korzyści.

     Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany w projekcie umowy.

9. Wykonawca wnosi o wprowadzenie dodatkowego ustępu 3 do § 10 wzoru Umowy, 
z którego będzie wynikało, iż przez naliczeniem ewentualnych kar umownych Zamawiający wyznaczy Wykonawcy dodatkowy termin nie krótszy niż 5 dni na zaniechanie bądź usunięcie skutków ewentualnych naruszeń.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację § 10 ust. 3 wzoru Umowy. Wyraża zgodę na dodanie do § 10 wzoru Umowy ust. 4 o następującym brzmieniu:

 „4. Przed naliczeniem kar umownych Zamawiający wyznaczy Wykonawcy dodatkowy termin nie krótszy niż 5 dni na usunięcie skutków naruszeń, jeśli takie wystąpią.”

10. OPZ pkt 1. Ppkt 7) – Zamawiający wymaga Wszystkie opłaty stałe (w tym abonamencie) wymienione w specyfikacji są zawarte w jednej równej miesięcznej opłacie abonamentowej niepodlegającej w trakcie trwania umowy wzrostowi – wykonawca wnosi o doprecyzowanie, czy dla każdej z grup wymienionych w Pkt 1 ppkt 1. OPZ a), b), c), d), e) abonament ma być tak sam (równy) czy może się pomiędzy poszczególnymi grupami różnić?

Odpowiedź:

Abonamenty należy wycenić zgodnie z wymogami zawartymi w Opisie przedmiotu zamówienia (zał. nr 1 do Zaproszenia) oraz zgodnie z Formularzem cenowym (zał. nr 2 do Zaproszenia).

11. Czy Zamawiający w  lokalizacjach  Seminaryjnej 1 i przy ulicy Meysnera korzysta 
z urządzeń wzmacniających sygnał dostarczonych przez obecnego operatora świadczącego usługi ??
      Odpowiedź:
Zamawiający nie korzysta z urządzeń wzmacniających sygnał w obu lokalizacjach. 
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